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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Syfte / aim: 

To compare sugar beet varieties for their beet quality and yield, level of resistance to diseases
 and growing characteristics.

Entry Var code Var name Breeder Treatmcode Type Year 

off testing

1 HI 0944 SY Muse Syngenta RZAT 6

2 KW S 7R69 Rosalinda KW S RZNE 8

3 SR-618 Kristel SESVdH RZAT 4

4 SR-665 SESVdH RZ 2

5 SR-811 SESVdH RZNT 2

6 SR-847 SESVdH RZ 2

7 SR-851 SESVdH RZ 2

8 SR-856 SESVdH RZ 2

9 1K218 Jollina KWS KW S RZ 4

10 1K211 Elora KW S KW S RZNT 4

11 2K298 Louisa KWS KW S RZNT 3

12 2K305 Pascalina KW S KW S RZ 3

13 2K310 Danicia KWS KW S RZ 3

14 3K408 KW S RZAT 2

15 3K370 KW S RZAT 2

16 3K436 KW S RZAT 2

17 4K460 KW S RZAT 1

18 4K455 KW S RZAT 1

19 4K454 KW S RZAT 1

20 MA 2085 Princeton Maribo Seed RZAT 4

21 MA2100 Bonanza Maribo Seed RZAT 3

22 MA2133 Maribo Seed RZAT 2

23 MA2179 Maribo Seed RZAT 2

24 HI1326 Syngenta RZNTAT 2

25 HI1203 Cartoon Syngenta RZAT 3

26 HI1297 Tromb Syngenta RZNT 3

27 HI1325 Syngenta RZNTAT 2

28 HI1412 Syngenta RZNTAT 1

29 ST12303 Strube RZ 2

30 ST12304 Strube RZLA 2

31 ST12354 Strube RZ 2

32 ST12404 Strube RZ 1

33 ST12422 Strube RZ 1

34 ST12423 Strube RZ 1

35 ST12445 Strube RZ 1

36 ST12472 Strube RZ 1

37 ST15311 Strube RZNT 2

38 ST15434 Strube RZNT 1

All seed treated with 14 g a i hymexazol, 6 g a i thiram and 60 g a i imidacloprid

Att prova nya lovande betsorter vad gäller betkvalitet, renhet, sjukdomsresistens, avkastning och 
odlingssäkerhet. 
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Försöksvärd (namn och adress) Koordinater

Sten Olsson Skibaröds gård 240 33 Löberöd   0709 36 76 98 WGS 84: N=  55. 811 272    Ö= 13. 538 654

Sten Olsson Skibaröds gård 240 33 Löberöd   0709 36  76 98Provtagningsyta / sampling area

Block I Block II Block III

Skydd 31 27 20 25 15 27 2 6 23 33 6 3

4 rader 2 26 16 24 12 37 28 3 20 21 29

34 33 3 4 17 10 31 17 29 8 2 32

6 18 14 35 11 7 35 13 26 34 9 26

21 12 7 36 22 32 9 14 22 18 20

37 8 19 30 1 16 38 18 4 30 4 27

23 38 28 29 9 21 24 15 19 28 14

13 32 5 10 36 1 25 5 11 36 23

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2
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WGS 84: N=  55. 811 272    Ö= 13. 538 654

Block IV

24 5 38 32 34 25 21 38 Skydd

33 11 16 16 37 27 13 14 4 rader

8 35 12 22 26 30 6 31

17 37 25 15 3 8 11

10 7 18 17 23 12

22 1 20 29 24 1 35

31 19 34 9 19 33 7 5

15 13 30 10 4 36 28 2

3 4 5 1 2 3 4 5
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Provtagningsyta / sampling area

Block I Block II Block III Block IV

Led 31 27 20 25 15 27 2 6 23 33 6 3 24 5 38 32 34 25 21 38

Bricknr 3736 3737 3738 3739 3740 3776 3777 3778 3779 3780 3816 3817 3818 3819 3820 3856 3857 3858 3859 3860

2 26 16 24 12 37 28 3 20 21 29 33 11 16 16 37 27 13 14

3731 3732 3733 3734 3735 3771 3772 3773 3774 3775 3811 3812 3813 3814 3815 3851 3852 3853 3854 3855

34 33 3 4 17 10 31 17 29 8 2 32 8 35 12 22 26 30 6 31

3726 3727 3728 3729 3730 3766 3767 3768 3769 3770 3806 3807 3808 3809 3810 3846 3847 3848 3849 3850

6 18 14 35 11 7 35 13 26 34 9 26 17 37 25 15 3 8 11

3721 3722 3723 3724 3725 3761 3762 3763 3764 3765 3801 3802 3803 3804 3805 3841 3842 3843 3844 3845

21 12 7 36 22 32 9 14 22 18 20 10 7 18 17 23 12

3716 3717 3718 3719 3720 3756 3757 3758 3759 3760 3796 3797 3798 3799 3800 3836 3837 3838 3839 3840

37 8 19 30 1 16 38 18 4 30 4 27 22 1 20 29 24 1 35

3711 3712 3713 3714 3715 3751 3752 3753 3754 3755 3791 3792 3793 3794 3795 3831 3832 3833 3834 3835

23 38 28 29 9 21 24 15 19 28 14 31 19 34 9 19 33 7 5

3706 3707 3708 3709 3710 3746 3747 3748 3749 3750 3786 3787 3788 3789 3790 3826 3827 3828 3829 3830

13 32 5 10 36 1 25 5 11 36 23 15 13 30 10 4 36 28 2

3701 3702 3703 3704 3705 3741 3742 3743 3744 3745 3781 3782 3783 3784 3785 3821 3822 3823 3824 3825

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

11 Göran Svensson, Wideröra Gård 292, 253 42 Vallåk ra    0708-35 02 80

Entry Company Typ Year
Sådd i vxh test 

Jord från 
Vallåkra

Sådd på 
vallåkra i fält

1 HI 0944 SY Muse Syngenta Tolerant  RZAT 5 x x

2 KWS 7R69 Rosalinda KWS SusceptibleRZNE 7 x x

3 SR-618 Kristel SESVdH RZAT 4 x x

4 SR-665 SESVdH 1 x x

6 SR-847 SESVdH 1 x x

7 SR-851 SESVdH 1 x x

8 SR-856 SESVdH 1 x x

9 1K218 Jollina KWSKWS RZ 4 x x

10 1K211 Elora KWSKWS RZNT 4 x x

11 2K298 Louisa KWSKWS 1 x x

12 2K305 Pascalina KWSKWS 1 x x

13 2K310 Danicia KWSKWS RZ 3 x x

14 3K408 KWS RZAT 3 x x

15 3K370 KWS RZAT 2 x x

16 3K436 KWS RZAT 2 x x

20 MA 2085 Princeton Maribo Seed RZAT 4 x x

21 MA2100 Bonanza Maribo Seed RZAT 3 x x

22 MA2133 Maribo Seed RZAT 2 x x

23 MA2179 Maribo Seed RZAT 1 x x

24 HI1326 Syngenta NT 2 x x

25 HI1203 Cartoon Syngenta RZAT 3 x x

26 HI1297 Tromb Syngenta NT 3 x x

27 HI1325 Syngenta NT 1 x x

28 HI1412 Syngenta NT 1 x x

29 ST12303 Strube 1 x x

30 ST12304 Strube 1 x x

31 ST12354 Strube RZ 2 x x

32 ST12404 Strube 1 x x

33 ST12422 Strube 1 x x

34 ST12423 Strube 1 x x
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Provning av marknadssorter och nya sorter
11 Göran Svensson, Wideröra Gård 292, 253 42 Vallåk ra    0708-35 02 80
Skydd mellan alla blocken

S
ky

d
d

S
ky

d
d

S
ky

d
d

Block III

S
ky

d
d

Block IV

S
ky

d
d

Utförande extra parceller

20 sorter från serie 116 sås i förlängningen av 102 på Ormastorp/Vallåkra.

Parcellängd: 6 meter. Ingen skörd.

Uppgrävning av plantor för rotbrandsbedömning

Block I Block II

28 1 32 33 21 24 12 10 26 8 6 26 4 11 30 28 6 16 29 3 34

25 7 29 13 27 3 31 34 22 6 6 26 8 15 2 33 20 9 24 13 31

9 20 11 4 30 16 14 2 26 15 6 1 22 10 7 14 27 25 32 12 21

99 27 86 87 52 33 95 97 19 40 50 98 61 2 33 35 63 83 11

104 5 36 98 37 56 26 78 44 18 92 15 71 67 79 90 17 65 69 10

40 90 55 96 72 3 57 64 89 48 19 88 30 51 22 23 13 72 37 9

70 103 14 51 9 100 92 66 54 31 97 45 4 93 73 78 7 3 101 103 8

22 34 58 49 38 47 65 28 2 84 8 43 6 21 64 76 56 34 100 7

13 81 25 69 7 35 85 77 1 14 86 39 24 26 68 41 81 38 46 6

11 82 59 88 15 76 93 83 68 77 60 12 70 96 27 49 32 18 102 5

102 23 6 94 74 71 45 50 46 85 31 10 36 47 29 82 62 95 4

24 30 29 61 12 80 21 17 75 101 80 1 11 84 53 57 99 5 9 3

60 48 16 4 20 67 39 10 43 20 89 66 44 28 75 42 52 94 2

62 53 63 91 8 32 42 73 41 79 25 87 55 59 54 16 58 74 91 104 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Block I Block II

S
ky

dd

S
ky

dd

S
ky

dd
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I (behandlad) II (obehandlad)
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102-2014

Block III BlockIV 18 m

29 2 16 12 9 26 10 15 32 8 10 26 34 13 28 22 33 11 27 7 6

33 13 20 3 7 1 25 11 4 22 12 6 21 8 3 20 30 24 31 1 6

24 27 30 14 21 6 31 34 28 26 15 26 2 25 16 4 14 32 9 29 6

95 93 16 102 57 37 28 41 17 99 27 86 87 52 33 95 97 19

4 89 15 46 61 1 27 47 104 100 104 5 36 98 37 56 26 78 44 18

67 23 83 91 9 86 21 49 78 40 90 55 96 72 3 57 64 89

80 96 74 85 66 19 38 76 73 70 103 14 51 9 100 92 66 54 31

97 58 63 29 72 81 71 70 56 22 34 58 49 38 47 65 28 2 84

90 30 36 7 42 68 2 60 54 13 81 25 69 7 35 85 77 1

33 25 51 10 65 44 53 3 6 24 11 82 59 88 15 76 93 83 68

43 98 77 31 79 11 75 22 45 87 102 23 6 94 74 71 45 50 46

12 20 55 13 82 50 14 8 5 24 30 29 61 12 80 21 17 75 101

103 40 69 99 94 88 34 62 39 18 60 48 16 4 20 67 39 10 43

35 84 64 101 92 48 32 26 52 59 62 53 63 91 8 32 42 73 41 79

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S
ky

dd

S
ky

dd

S
ky

dd
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III (obehandlad) IV (behandlad)
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Krav och försöksdesign Kommentarer

Demands and trial design Comments

Krav på försöksplats
Försöket på Skibaröd ska vattnas rikligt efter uppkomsten.

Utmärkning o gränsning

Försöksutförande Blockförsök med fyra upprepningar Lattice design
Parceller Antal 152
Bruttoparcell Antal rader 4

Längd m 15
Skördeparcell Längd m 9
Vid sådd med 4 rader så gör provtagningsytorna 1 m längre, dvs 6 m istället
för 5 m som vid sådd med 6 rader.

Utsäde Betning Gaucho 60 g + Tiram 6 g + Tachigaren 14 g a.i./unit 

Övriga upplysningar

Högt infektionstryck av jordburna svampar, företrädesvis av Aphanomyces.

Märkning med gul sticka vid hörnpinne med uppgift om sådatum. 
Varje parcell märks med gul sticka med bricknummer. 
Försöks- och fältplan inplastad på hörnstolpe. Gränsning före och efter 
skörderader.

Provtagningsyta till alla parceller. OBS! Försöken ska bevattnas efter 
uppkomst. Vattnas regelbundet under säsong vid torrt väder, en gång i 
veckan. Fyll i bevattningsjournalen

Det är viktigt att försöket hålls rent från bladsvampar. Det ska sprutas så fort 
de första angreppen syns. Behandlingen ska följas upp efter 2 till 3 veckor.
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Skibaröd

Analyser och bedömningar Tid PM Kommentarer Utförare Dat um Signatur

Analysis and evaluations Time PM Comments Responsible Date Signature

Generalprov 6 2.6.1 HS 7-jan JM

Svampprov, insaml jord jan-febr 2.6.1 HS 7-jan JM

Jordtest/Soil test Jorden lämnas till 
Lotta Eriksson

NBR 14-jan JM

Utstakning i fält 2.4.1 HS 1-apr JM

Parcellvis sådd 2.4.2 HS 17-apr JL NJH

Planträkning 20 2.5.4 HS 30-apr RM HH

Planträkning 50 2.5.4 HS 2-maj MN RM

Planträkning max 2.5.4 HS 18-jun TT RM

Planträkning slutl 2.5.4 HS 25-sep MN RM

Rotbrandsbed. 1 BBCH 10-11 2.5.8 In sampling area HS 13-maj JL MI RM

Rotbrandsbed. 2 BBCH 14-15 2.5.8 In sampling area. 
Two weeks after 
first evaluation

HS 27-maj NJH MI

Sundhet1 BBCH 10-19 2.5.20 HS Ej utfört

Sundhet2 BBCH 10-20 2.5.21 HS Ej utfört

Försöket ska hållas rent från bladsvampsangrepp  Co met 0,5 l/ha HS

Bladsvampsbehandling 1  0,3 L/ha Comet Pro HS 1-aug Sten Olsson

Bladsvampsbehandling 2  0,3 L/ha Comet Pro HS 21-aug Sten Olsson

Bladsvampsbehandling 3  0,3 L/ha Comet Pro HS 11-sep Sten Olsson

Besiktning inför skörd NBR

Skörd 2.4.7 HS 3-nov JMY NJH JL

Leverans till provtvätt 2.4.7 HS 5-nov JL

Svampangrepp efter skörd 2.5.10 NBR

Analys av skördevariabler - NS

NBR Nordic Beet Research



Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Fertilizer and plant protection

Ogräsbekämpning / Weed control

Plats / Site Datum Produkt och dos / Product and dose

date G=Goltix, B=Betanal Power, P=Pyramin, S=Safari, E=Ethosat=olja

Skibaröd 29-04-2014

12-05-2014

24-05-2014

Gödsling / Fertilization 

Plats / Site Datum Produkt och giva / Product and dos e

date

Skibaröd 2014-03-28 700 kg/ha Probeta NPK

Skibaröd 2014-06-15 1,0 Mantrac + 1,0 Bor

Bladsvampar / Leaf diseases

Plats / Site Datum Produkt och giva / Product and dos e
Date

Skibaröd 2014-08-01  0,3 L/ha Comet Pro

Skibaröd 2014-08-21  0,3 L/ha Comet Pro

Skibaröd 2014-09-11  0,3 L/ha Comet Pro

Försöksinformation / Trial information

Plats / Site År förfrukt Förfrukt Sockerbetor Radavstån d Antal frö/m

Year Precrops Precrops Sugar beet: Row spacing Seed distance

Skibaröd Höstvete enl plan 50 5,4

1,5 G + 0,6 BP + 0,05 E + 0,5 O

2,0 G + 0,6 BP + 0,05 E + 0,5 P + 0,5 O

1,0 G + 0,6 BP + 30g  S + 0,5 O

NBR Nordic Beet Research



Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties
Jordanalyser / Soil analysis

Skibaröd

Klass

pH-värde 6,8

P-AL  (mg/100 g jord) 11 IVA

K-AL  (mg/100 g jord) 6,8 II

Mg-AL  (mg/100 g jord) 6,3

K/Mg-kvot 1,1

Ca-AL  (mg/100 g jord) 160

Mullhalt  (%) Organic matter (%) 3,0

Lerhalt  (%) Clay (%) 11

Sand + grovmo  (%) Sand+fine sand (%) 60

Jordart Soil type mmh lMo

DSI 0-100 80

BCN eggs, larvae/g soil

Particle size

Sand Sand = 2-0,2 mm

Grovmo Fine sand = 0,02-0,06 mm

Finmo Coarse silt = 0,06-0,02 mm

Mjäla Silt = 0,02-0,002

Lera Clay = <0,002 mm

Finler Fine clay = <0,0006

Soil type

nmhlSa = medium humus rich light sand

mmhlSa = humus rich light sand

mmhlMo = humus rich fine sand soil

mmhmoLL = humus rich loam soil

mfsaLL = humus poor sandy loam soil

mflSa = humus poor clay sand soil

mf lMo = humus poor fine sand

mf moLL = humus poor loam soil

nmhsaLL = medium humus rich sandy loam soil

NBR Nordic Beet Research



 

Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties

Plantantal och betkondition / Number of plants and vigour

Variety

20% 50% 100%
30-04-2014 02-05-2014 #########

1 HI 0944 SY Muse RZAT 13,6 55,6 89,4

2 KW S 7R69 Rosalinda RZNE 22,5 49,4 93,6

3 SR-618 Kristel RZAT 16,9 49,4 93,9

4 SR-665 RZ 12,2 43,9 77,5

5 SR-811 RZNT 14,7 54,2 84,2

6 SR-847 RZ 19,4 53,3 87,8

7 SR-851 RZ 11,1 46,1 90,0

8 SR-856 RZ 13,1 44,4 84,2

9 1K218 Jollina KWS RZ 21,4 64,4 100,3

10 1K211 Elora KW S RZNT 18,9 54,4 91,1

11 2K298 Louisa KWS RZNT 16,9 42,5 95,6

12 2K305 Pascalina KW S RZ 20,0 56,7 97,8

13 2K310 Danicia KWS RZ 20,8 55,0 99,7

14 3K408 RZAT 30,3 65,8 99,7

15 3K370 RZAT 23,6 59,4 94,2

16 3K436 RZAT 20,0 50,8 91,1

17 4K460 RZAT 23,3 63,1 92,8

18 4K455 RZAT 19,7 50,8 91,1

19 4K454 RZAT 12,8 46,9 75,3

20 MA 2085 Princeton RZAT 16,4 54,2 88,9

21 MA2100 Bonanza RZAT 21,9 62,5 96,4

22 MA2133 RZAT 28,1 62,2 98,1

23 MA2179 RZAT 18,9 57,8 97,5

24 HI1326 RZNTAT 22,2 68,9 98,6

25 HI1203 Cartoon RZAT 25,3 64,4 101,1

26 HI1297 Tromb RZNT 19,2 54,7 97,2

27 HI1325 RZNTAT 22,2 55,0 96,9

28 HI1412 RZNTAT 16,7 62,5 92,8

29 ST12303 RZ 23,6 63,3 96,4

30 ST12304 RZLA 18,3 57,2 91,1

31 ST12354 RZ 23,1 58,6 83,1

32 ST12404 RZ 27,5 69,2 95,0

33 ST12422 RZ 25,6 61,7 95,0

34 ST12423 RZ 31,7 61,1 94,2

35 ST12445 RZ 18,9 55,3 83,9

36 ST12472 RZ 18,9 64,4 89,4

37 ST15311 RZNT 24,2 61,1 93,3

38 ST15434 RZNT 16,4 57,8 92,2

Rel proc 100,0 100,0 100,0

CV 21,9 15,6 6,3

LSD 8,8 17,6 11,5

R 2 66,0 65,9 59,3
Prob <0,0001 0,0003 <0,0001

Plh, 1000/ha
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties
Disease severity index (DSI) and root rot index (RI )
Variety Type Year DSI I DSI II

in

off testing 0-100 0-100

1 HI 0944 SY Muse RZAT 6 35 69

2 KWS 7R69 Rosalinda RZNE 8 43 71

3 SR-618 Kristel RZAT 4 36 72

4 SR-665 RZ 2 41 75

5 SR-811 RZNT 2 42 76

6 SR-847 RZ 2 42 78

7 SR-851 RZ 2 39 76

8 SR-856 RZ 2 37 75

9 1K218 Jollina KWS RZ 4 38 70

10 1K211 Elora KWS RZNT 4 39 74

11 2K298 Louisa KWS RZNT 3 40 68

12 2K305 Pascalina KWS RZ 3 40 68

13 2K310 Danicia KWS RZ 3 38 68

14 3K408 RZAT 2 35 70

15 3K370 RZAT 2 45 73

16 3K436 RZAT 2 35 73

17 4K460 RZAT 1 39 68
18 4K455 RZAT 1 38 73

19 4K454 RZAT 1 38 82

20 MA 2085 Princeton RZAT 4 36 67

21 MA2100 Bonanza RZAT 3 38 64

22 MA2133 RZAT 2 36 64

23 MA2179 RZAT 2 42 66

24 HI1326 RZNTAT 2 35 68

25 HI1203 Cartoon RZAT 3 37 68

26 HI1297 Tromb RZNT 3 36 69

27 HI1325 RZNTAT 2 34 69

28 HI1412 RZNTAT 1 39 66

29 ST12303 RZ 2 43 64

30 ST12304 RZLA 2 47 72

31 ST12354 RZ 2 35 65

32 ST12404 RZ 1 36 71

33 ST12422 RZ 1 41 68

34 ST12423 RZ 1 42 63

35 ST12445 RZ 1 41 68

36 ST12472 RZ 1 41 65

37 ST15311 RZNT 2 41 68

38 ST15434 RZNT 1 41 72

Rel proc 109,4 101,2

CV 13,4 7,1

LSD - 9,9

R 2 38,4 54,6

Prob ns <0,0001
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2013

Disease severity index (DSI) and root rot index (RI ) Skibaröd
Variety DSI I DSI II RI Starkt angripna Svagt angripna

strong symptoms Weak symptoms

0-100 0-100 1-9 % %
2013-05-23 2013-06-04 2013-09-27 2013-09-27 2013-09-27

1 HI 0944 SY Muse RZAT 31,9 26 2,8 2 26,3

2 KWS 7R69 Rosalinda RZNE 37,7 29 3,1 1 40,0

3 SN215 Cactus RZNT 30,9 28 2,5 0 20,0

4 SN-515 Lombok RZNT 31,5 29 4,5 5 52,5

5 SR-618 Kristel RZAT 31,4 28 2,8 2 25,0

6 SR-731 RZ 34,1 29 2,3 1 22,5

7 SN-736 RZNT 29,9 29 5,3 8 62,5

8 KWS 1K218 Jollina KWS RZ 31,9 30 3,1 0 35,0

9 KWS 1K221 Gondola KWS RZ 28,1 31 3,8 1 48,8

10 KWS 1K211 Elora KWS RZNT 36,3 31 3,0 0 35,0

11 2K310 RZ 36,0 30 2,9 0 38,8

12 2K330 RZAT 32,0 29 4,5 6 47,5

13 3K408 RZAT 25,4 30 3,4 1 31,3

14 3K370 RZAT 32,3 29 3,9 4 35,0

15 3K436 RZAT 30,2 27 3,1 0 36,3

16 MA  0971 Stinger RZAT 29,5 27 3,0 0 27,5

17 MA 2085 Princeton RZAT 29,6 25 3,3 2 38,8

18 MA2100 Bonanza RZAT 32,0 26 2,0 0 20,0

19 MA2133 RZAT 29,4 28 2,4 1 18,8

20 HI1293 RZAT 32,9 27 2,3 1 18,8

21 HI1326 RZNTAT 28,2 28 3,8 3 41,3

22 HI1203 Cartoon RZAT 29,5 25 2,8 0 23,8

23 HI1297 RZNT 30,9 26 6,0 11 62,5

24 HI1185 RZNT 30,4 26 6,5 16 75,0

25 HI1078 Frazze RZNT 35,0 27 3,1 1 33,8

26 ST12326 RZ 28,9 25 3,6 5 40,0

27 ST12354 RZ 31,7 24 3,3 4 25,0

28 ST13308 RZ 30,7 26 2,8 0 25,0

29 ST13325 RZ 31,8 26 3,4 1 55,0

30 ST12122 RZ 33,7 25 5,8 12 62,5

31 9R27 Corvinia RZ 35,2 30 3,0 1 30,0

32 ST12023 Barents RZ 33,4 27 3,0 1 28,8

33 ST-15132 Adler RZNT 31,5 26 4,5 8 65,0

Rel proc 123,1 115,9 - - -

CV 13,7 10,2 25,3 114,9 41,4

LSD - 5,8 1,2 4,6 22,0

R 2 37,5 42,9 67,9 68,0 58,6

Prob NS 0,0240 <0,0001 <0,0001 <0,0001
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Disease severity index (DSI) and root rot index (RI ) Skibaröd
Variety Type Year RI Aphanomyces root rot

in weak strong

off testing 1-9 % %

1 HI 0944 SY Muse RZAT 6 1,3 1 0

2 KWS 7R69 Rosalinda RZNE 8 1,3 1 0

3 SR-618 Kristel RZAT 4 1,0 0 0

4 SR-665 RZ 2 1,3 1 0

5 SR-811 RZNT 2 1,5 3 1

6 SR-847 RZ 2 1,3 1 0

7 SR-851 RZ 2 1,3 0 0

8 SR-856 RZ 2 1,0 0 0

9 1K218 Jollina KWS RZ 4 1,0 0 0

10 1K211 Elora KWS RZNT 4 1,3 0 0

11 2K298 Louisa KWS RZNT 3 1,5 2 0

12 2K305 Pascalina KWS RZ 3 1,3 1 0

13 2K310 Danicia KWS RZ 3 1,3 0 0

14 3K408 RZAT 2 1,3 0 0

15 3K370 RZAT 2 1,3 0 0

16 3K436 RZAT 2 1,0 0 0

17 4K460 RZAT 1 1,3 1 0
18 4K455 RZAT 1 1,0 0 0

19 4K454 RZAT 1 1,3 0 0

20 MA 2085 Princeton RZAT 4 1,0 0 0

21 MA2100 Bonanza RZAT 3 1,0 0 0

22 MA2133 RZAT 2 1,3 1 0

23 MA2179 RZAT 2 1,3 1 0

24 HI1326 RZNTAT 2 1,5 2 1

25 HI1203 Cartoon RZAT 3 1,5 1 0

26 HI1297 Tromb RZNT 3 1,5 1 1

27 HI1325 RZNTAT 2 1,3 0 0

28 HI1412 RZNTAT 1 1,3 1 0

29 ST12303 RZ 2 1,3 0 0

30 ST12304 RZLA 2 1,3 1 0

31 ST12354 RZ 2 1,0 0 0

32 ST12404 RZ 1 1,5 1 0

33 ST12422 RZ 1 1,0 0 0

34 ST12423 RZ 1 1,5 1 0

35 ST12445 RZ 1 1,3 1 0

36 ST12472 RZ 1 1,0 0 0

37 ST15311 RZNT 2 1,3 1 0

38 ST15434 RZNT 1 1,0 0 0

R 2 17,5 28,7 37,5

CV 36,5 224,6 334,6

LSD - - 0,7

Prob ns ns 0,0304
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Disease severity index (DSI)

Entry Variety Breeder Type Year DSI I DSI II DSI I DSI II
Vallåkra Vallåkra Skibaröd field
Green Field

0-100 0-100 0-100 0-100

1 HI 0944 SY Muse Syngenta Tol. RZAT 5 50 37 35 69

2 KWS 7R69 Rosalinda KWS Susc. RZNE 7 55 44 43 71

3 SR-618 Kristel SESVdH RZAT 4 55 43 36 72

4 SR-665 SESVdH 1 57 40 41 75

6 SR-847 SESVdH 1 52 42 42 78

7 SR-851 SESVdH 1 58 40 39 76

8 SR-856 SESVdH 1 58 38 37 75

9 1K218 Jollina KWS KWS RZ 4 56 44 38 70

10 1K211 Elora KWS KWS RZNT 4 54 42 39 74

11 2K298 Louisa KWS KWS 1 61 40 40 68

12 2K305 Pascalina KWS KWS 1 59 40 40 68

13 2K310 Danicia KWS KWS RZ 3 56 40 38 68

14 3K408 KWS RZAT 3 58 42 35 70

15 3K370 KWS RZAT 2 54 41 45 73

16 3K436 KWS RZAT 2 55 43 35 73

20 MA 2085 Princeton Maribo Seed RZAT 4 54 40 36 67

21 MA2100 Bonanza Maribo Seed RZAT 3 56 37 38 64

22 MA2133 Maribo Seed RZAT 2 57 38 36 64

23 MA2179 Maribo Seed RZAT 1 55 - 42 66

24 HI1326 Syngenta NT 2 62 41 35 68

25 HI1203 Cartoon Syngenta RZAT 3 52 42 37 68

26 HI1297 Tromb Syngenta NT 3 53 38 36 69

27 HI1325 Syngenta NT 1 60 38 34 69

28 HI1412 Syngenta NT 1 57 36 39 66

29 ST12303 Strube 1 49 39 43 64

30 ST12304 Strube 1 54 34 47 72

31 ST12354 Strube RZ 2 55 42 35 65

32 ST12404 Strube 1 53 41 36 71

33 ST12422 Strube 1 50 40 41 68

34 ST12423 Strube 1 55 44 42 63

R 2 13,5 45,0 38,4 54,6

CV 15,8 10,6 13,4 7,1

LSD 5 - - 9,9

Prob 0,0000  ns ns <0,0001

NBR Nordic Beet Research



 
Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Skörd / Yield Skibaröd

Treatment Year Plh final Roots Sugar Amino-N K+Na Cleanness

1000/ha t/ha % t/ha Rel
mg/100 g 
beet

mM/100 g 
beet %

Harvest: 11 October

1 HI 0944 RZAT SY Muse 6 85,6 81,9 16,32 13,36 100 14 3,5 91,0

2 KWS 7R69 RZNE Rosalinda 8 90,4 79,0 16,71 13,19 99 12 3,8 90,9

3 SR-618 RZAT Kristel 4 92,4 84,1 16,62 14,00 105 12 3,4 91,0

4 SR-665 RZ 2 78,0 79,9 16,67 13,32 100 12 3,4 92,6

5 SR-811 RZNT 2 80,0 80,7 16,05 12,97 97 14 3,8 90,5

6 SR-847 RZ 2 83,7 81,3 17,26 14,04 105 13 3,6 91,2

7 SR-851 RZ 2 85,1 84,7 16,75 14,19 106 12 3,2 91,5

8 SR-856 RZ 2 79,7 84,8 16,06 13,63 102 12 2,9 91,7

9 1K218 RZ Jollina KWS 4 96,4 80,4 16,93 13,59 102 11 3,4 91,0

10 1K211 RZNT Elora KWS 4 91,0 85,6 16,98 14,51 109 12 3,6 91,0

11 2K298 RZNT Louisa KWS 3 92,4 82,9 17,13 14,23 107 11 3,4 90,3

12 2K305 RZ Pascalina KWS 3 97,8 80,7 17,02 13,73 103 11 3,6 90,6

13 2K310 RZ Danicia KWS 3 97,2 84,8 16,95 14,38 108 13 3,7 90,4

14 3K408 RZAT 2 97,2 89,8 16,71 15,01 112 13 3,8 92,0

15 3K370 RZAT 2 94,4 83,8 16,51 13,85 104 12 4,2 90,0

16 3K436 RZAT 2 93,3 86,5 16,92 14,63 109 16 4,0 91,4

17 4K460 RZAT 1 91,6 87,9 16,16 14,20 106 13 3,8 91,1
18 4K455 RZAT 1 89,5 75,0 17,24 12,92 97 11 4,0 91,1

19 4K454 RZAT 1 71,4 76,7 16,47 12,65 95 13 4,1 91,6

20 MA 2085 RZAT Princeton 4 88,1 89,6 16,05 14,38 108 14 3,5 91,4

21 MA2100 RZAT Bonanza 3 96,8 87,3 16,38 14,28 107 12 3,4 91,6

22 MA2133 RZAT 2 96,8 79,1 17,11 13,53 101 12 3,5 90,3

23 MA2179 RZAT 2 95,7 85,0 16,34 13,90 104 12 3,5 91,5

24 HI1326 RZNTAT 2 95,4 89,2 16,42 14,62 109 15 3,5 91,3

25 HI1203 RZAT Cartoon 3 98,8 87,9 16,65 14,62 109 16 3,6 91,2

26 HI1297 RZNT Tromb 3 96,5 84,1 16,75 14,10 106 14 3,6 91,2

27 HI1325 RZNTAT 2 94,8 85,6 16,22 13,89 104 13 3,7 90,0
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28 HI1412 RZNTAT 1 91,7 87,7 16,39 14,39 108 12 3,6 90,8

29 ST12303 RZ 2 93,9 86,9 16,95 14,74 110 11 3,3 91,4

30 ST12304 RZLA 2 86,8 81,5 16,88 13,76 103 12 3,1 92,9

31 ST12354 RZ 2 82,6 82,6 17,01 14,03 105 11 3,3 90,1

32 ST12404 RZ 1 95,9 79,1 16,44 12,99 97 13 3,6 89,8

33 ST12422 RZ 1 92,5 90,6 16,77 15,20 114 12 3,2 91,2

34 ST12423 RZ 1 94,3 86,2 17,21 14,83 111 11 3,1 92,2

35 ST12445 RZ 1 81,7 79,1 15,96 12,63 94 12 3,3 91,7

36 ST12472 RZ 1 88,5 84,1 17,14 14,41 108 12 3,4 92,3

37 ST15311 RZNT 2 92,7 81,2 16,96 13,76 103 11 3,3 89,5

38 ST15434 RZNT 1 91,2 79,7 16,34 13,03 98 13 3,7 90,7

Rel proc 102,1 123,8 129,0 126,7 - 117,1 116,8 100,0

CV 6,4 5,3 1,6 5,4 - 9,7 4,6 1,2

LSD 11,6 9,4 0,6 1,6 - 2,5 0,3 2,2

R 2 66,4 49,8 66,4 51,3 - 61,7 78,8 40,1
Prob <0,0001 0,0002 <0,0001 <0,0001 <0,0001 <0,0001 0,0081
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Skörd  At sorter/ Yield AT varieties Skibaröd 2014

Treatment DSI1 DSI2 Plh final Roots Sugar Amino-N K+Na Cleanness

1000/ha t/ha % t/ha Rel
mg/100 g 

beet
mM/100 g 

beet %

1 HI0944 SY Muse RZAT 20904 35 69 86,0 83,6 16,23 13,57 100 15 3,5 91,10

2 KWS7R69 Rosalinda RZNE 20720 44 72 90,6 78,8 16,74 13,21 97 12 3,8 90,94

3 SR-618 Kristel RZAT 21140 35 72 91,9 84,3 16,68 14,03 103 12 3,4 90,99

14 3K408 RZAT 21325 36 70 96,7 88,8 16,80 14,90 110 13 3,8 91,91

15 3K370 RZAT 21319 43 74 94,3 83,8 16,41 13,82 102 13 4,2 90,04

16 3K436 RZAT 21330 35 72 93,3 87,5 16,82 14,73 109 16 3,9 91,38

17 4K460 RZAT 21407 39 68 91,3 87,8 16,06 14,11 104 13 3,8 91,07
18 4K455 RZAT 21406 39 73 89,4 74,8 17,25 12,88 95 11 4,0 91,08

19 4K454 RZAT 21405 38 82 71,3 75,3 16,58 12,48 92 13 4,1 91,58

20 MA2085 Princeton RZAT 21115 36 66 87,8 89,8 16,10 14,39 106 14 3,6 91,37

21 MA2100 Bonanza RZAT 21216 39 64 97,3 87,5 16,41 14,33 106 12 3,5 91,60

22 MA2133 RZAT 21314 35 64 96,8 79,7 17,00 13,57 100 12 3,5 90,32

23 MA2179 RZAT 21426 42 66 95,7 85,6 16,42 14,02 103 12 3,5 91,49

24 HI1326 RZNTAT 21308 35 68 95,2 89,0 16,31 14,54 107 15 3,5 91,24

25 HI1203 Cartoon RZAT 21201 37 68 98,4 88,4 16,59 14,65 108 17 3,6 91,16

27 HI1325 RZNTAT 21307 34 69 94,7 85,7 16,23 13,90 102 13 3,8 90,02

28 HI1412 RZNTAT 21419 39 67 92,0 87,6 16,46 14,36 106 12 3,6 90,66

Rel proc 100,0 111,4 111,2 150,2 105,4 145,1 - 103,5 152,2 107,6
CV 13,6 7,4 5,2 5,3 1,6 5,7 - 10,7 4,2 1,1
LSD - 10,8 - 10,1 0,5 1,8 - 2,9 0,3 -
R 2 43,4 53,9 71,9 55,9 67,5 48,2 - 59,9 71,3 31,4
Prob ns 0,013 ns 0,0008 <0,0001 <0,0001 0,0003 <0,0001 ns
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Skörd / Yield 3 trials 2013-2014 (116 Skibaröd 2013, 2014, 102 Va llåkra 2014)

Treatment DSI 1 DSI 2 Plh final Roots Sugar Amino-N K+Na Cleanness

1000/ha t/ha % t/ha Rel
mg/100 g 
beet

mM/100 g 
beet %

2 trials 2 trials 3 trials 3 trials 3 trials 3 trials 3 trials 3 trials 3 trials 3 trials

1 SY Muse 20904 RZAT 34 48 93,2 78,3 16,24 12,72 100 10 3,6 92,3

2 Rosalinda 20720 RZNE 40 50 96,6 71,9 16,61 11,93 94 10 3,8 91,5

3 Kristel 21140 RZAT 34 50 94,9 73,5 16,56 12,14 95 9 3,3 92,0

4 Jollina KWS 21126 RZ 35 50 98,3 73,8 16,71 12,35 97 8 3,5 91,1

5 Elora KWS 21124 RZNT 38 53 94,6 75,9 16,85 12,78 100 10 3,7 91,7

6 Danicia KWS 21230 RZ 37 49 97,9 74,3 16,92 12,58 99 10 3,7 90,3

7 Princeton 21115 RZAT 33 46 94,1 79,1 16,01 12,65 99 9 3,5 92,2

8 Bonanza 21216 RZAT 35 45 98,6 77,7 16,25 12,62 99 9 3,5 92,5

9 3K408 21325 RZAT 30 50 97,5 79,8 16,47 13,15 103 10 3,9 91,6

10 3K370 21319 RZAT 38 51 96,6 77,9 16,44 12,80 101 9 4,2 89,9

11 3K436 21330 RZAT 32 52 94,6 78,3 16,86 13,21 104 12 4,1 91,8

12 MA2133 21314 RZAT 33 46 97,0 72,3 17,07 12,33 97 10 3,7 90,4

13 HI1326 21308 RZNTAT 32 48 98,2 78,6 16,43 12,91 101 10 3,6 91,6

14 HI1203 Cartoon 21201 RZAT 33 47 98,8 78,5 16,52 12,94 102 11 3,7 92,5

15 HI1297 Tromb 21207 RZNT 33 47 98,0 73,5 16,65 12,24 96 11 3,7 91,7

16 ST12354 21350 RZ 33 45 90,8 71,9 16,80 12,11 95 9 3,3 90,6

R 2 90,2 99,7 78,8 92,4 90,2 91,7 93,7 95,4 78,2

CV 5,5 3,5 2,9 3,5 1,0 3,6 9,0 2,9 0,7

LSD 4,1 3,7 4,7 4,4 0,3 0,75 1,5 0,2 1,1
Prob 0,0075 0,0085 0,0524 0,0020 0,0000 0,0566 0,0035 0,0000 0,0001

AT sorter 12,746786
Vanliga 12,332765 0,41402
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Led Sort Typ DSI1 DSI2
Plant-
antal Renvikt

Socker-
halt %

Socker-
skörd Rel. tal Blåtal KNa Renhet %Ton/ha Ton/ha

1 SY Muse RZAT 34 48 93,2 78,3 16,24 12,72 100 10 3,6 92,3

2 Rosalinda RZNE 40 50 96,6 71,9 16,61 11,93 94 10 3,8 91,5

3 Kristel RZAT 34 50 94,9 73,5 16,56 12,14 95 9 3,3 92,0

4 Jollina KWS RZ 35 50 98,3 73,8 16,71 12,35 97 8 3,5 91,1

5 Elora KWS RZNT 38 53 94,6 75,9 16,85 12,78 100 10 3,7 91,7

6 Danicia KWS RZ 37 49 97,9 74,3 16,92 12,58 99 10 3,7 90,3

7 Princeton RZAT 33 46 94,1 79,1 16,01 12,65 99 9 3,5 92,2

8 Bonanza RZAT 35 45 98,6 77,7 16,25 12,62 99 9 3,5 92,5

9 3K408 RZAT 30 50 97,5 79,8 16,47 13,15 103 10 3,9 91,6

10 3K370 RZAT 38 51 96,6 77,9 16,44 12,80 101 9 4,2 89,9

11 3K436 RZAT 32 52 94,6 78,3 16,86 13,21 104 12 4,1 91,8

12 MA2133 RZAT 33 46 97,0 72,3 17,07 12,33 97 10 3,7 90,4

13 HI1326 RZNTAT 32 48 98,2 78,6 16,43 12,91 101 10 3,6 91,6

14 Cartoon RZAT 33 47 98,8 78,5 16,52 12,94 102 11 3,7 92,5

15 Tromb RZNT 33 47 98,0 73,5 16,65 12,24 96 11 3,7 91,7

16 ST12354 RZ 33 45 90,8 71,9 16,80 12,11 95 9 3,3 90,6

R 2 90,2 99,7 78,8 92,4 90,2 91,7 93,7 95,4 78,2

CV 5,5 3,5 2,9 3,5 1,0 3,6 9,0 2,9 0,7

LSD 4,1 3,7 4,7 4,4 0,3 0,75 1,5 0,2 1,1
Prob 0,0075 0,0085 0,0524 0,0020 0,0000 0,0566 0,0035 0,0000 0,0001
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Tolerance to Aphanomyces root rot in sugar beet var ieties 116-2014

Skörd / Yield 4 trials 2012-2014 (116 Skibaröd 2012-2014, 102 Val låkra 2014)

Treatment DSI 1 DSI 2 Plh final Roots Sugar Amino-N K+Na Cleanness

1000/ha t/ha % t/ha Rel
mg/100 g 
beet

mM/100 g 
beet %

3 trials 3 trials 4 trials 4 trials 4 trials 4 trials 4 trials 4 trials 4 trials 4 trials

1 SY Muse 20904 RZAT 33 43 93,5 74,7 16,37 12,21 100 10 3,5 92,5

2 Rosalinda 20720 RZNE 42 48 97,0 69,5 16,69 11,59 95 10 3,7 91,7

3 Kristel 21140 RZAT 34 47 93,1 70,9 16,60 11,75 96 10 3,3 92,3

4 Princeton 21115 RZAT 33 41 94,3 76,5 16,13 12,32 101 10 3,5 92,4

5 Danicia KWS 21230 RZ 36 46 98,7 72,2 16,96 12,25 100 10 3,7 90,8

6 Bonanza 21216 RZAT 35 40 98,7 74,2 16,35 12,11 99 9 3,4 92,6

7 Cartoon 21201 RZAT 34 42 99,0 76,0 16,60 12,59 103 12 3,6 92,7

R 2 85,9 99,1 73,6 92,2 93,0 91,8 - 93,1 95,5 83,0

CV 5,3 5,3 3,2 3,8 0,8 3,7 - 8,6 2,2 0,6

LSD 3,3 4,1 4,6 4,2 0,2 0,7 - 1,3 0,1 0,8
Prob 0,0014 0,0077 0,0361 0,0177 0,0000 0,0738 - 0,0111 0,0000 0,0012
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